60

Nº 142, quinta-feira, 27 de julho de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.SG Nº 30, DE 26 DE JULHO DE 2023

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no
uso das atribuições regimentais estabelecidas no art. 24, XX, "b", do Regulamento Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

considerando o Processo Administrativo SEI N.º 6003514/2023-00, resolve:
Art. 1º Designar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, código 42790, Analista

Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas do CSJT, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Fernanda Burocco dos Santos Pinto, ficando o
servidor dispensado da função comissionada de Chefe do Núcleo de Desenvolvimento
Organizacional e Legislação, nível FC-6, da referida Secretaria, com efeitos a contar de 1º
de agosto de 2023.

Art. 2º Designar a servidora FERNANDA BUROCCO DOS SANTOS PINTO, código
45290, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Chefe do Núcleo de Desenvolvimento Organizacional e Legislação, nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas do CSJT, em vaga decorrente
da dispensa do servidor Elbio Brito Rezende, ficando a servidora dispensada da função
comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da referida Secretaria, com efeitos a contar de 1º
de agosto de 2023.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO